Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2020       					№ 435

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений  в постановление  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  от  23.12.2019 г. № 859 «Об организации отдыха детей и молодежи  в Аксубаевском муниципальном районе на 2020 год»

            В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания необходимых условий для организации отдыха и оздоровления детей  и подростков, обеспечения их занятости в период школьных каникул, в соответствии с   Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31 марта 2016 г №191 « Об организации отдыха детей и молодежи» (с изменениями и дополнениями от 12.07.2019 г.),  Постановлением  от 11.07.2019 г  № 566 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2019 № 158 "Об утверждении государственной программы "Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019-2022 годы",   Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 06.09.2019 г № 791 «Об утверждении нормативных затрат на  представление  государственной услуги по организации отдыха детей  и молодежи Республики Татарстан на 2020 год», Исполнительный  комитет Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу организации  отдыха  детей и молодежи в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан на  2020 год,  утвержденную  постановлением  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республика Татарстан  от  23.12.2019 г. № 859 «Об организации отдыха детей и молодежи  в Аксубаевском муниципальном районе на 2020 год»  следующие  изменения:
в разделе  Программы  «Мероприятия, проводимые в рамках данной программы в соответствии с  утвержденным  нормативами объемов  услуг» в строке 1 графы  «Сроки проведения»  слова  «июнь 21 дней,  ноябрь 7 дней» заменить на  слова «Осенне-зимний период 2020 года».
в разделе  Программы  «Мероприятия, проводимые в рамках данной программы в соответствии с  утвержденным  нормативами объемов  услуг» в строке 2 графы  «Сроки проведения»  слова  «июнь» заменить на  слова « Осенне-зимний период 2020 года».

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в сети  интернет  по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета   по социальным вопросам С.В.Александрова.

Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан		                      		           	А.Ф. Горбунов